
令和３年２月 
お客さま各位 

世田谷信用金庫 
 

「資金移動取引のお知らせ」ハガキの郵送終了について 
 

 平素は世田谷信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 現在、当金庫では、お客様がインターネットバンキング等で行った各種資金移動サービスにおける取

引内容「資金移動取引のお知らせ」を、ご利用月の翌月にご郵送させていただいておりますが、紙資源

の節約など環境保全の観点から、令和３年４月の資金移動取引分（令和３年５月発送分）をもちまし

て、郵送を終了させていただきます。 
 お客様にはご不便をおかけいたしますが、資金移動の取引結果につきましては、ご契約いただいてお

ります各サービスの照会機能やお持ちの通帳等でご確認いただけますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます 
 ご不明な点がございましたら、お取引店もしくは最寄りの当金庫営業店までお問い合わせください。 
 
 ＜郵送案内を終了するサービス＞ 
  ・ホームバンキング（HB） 
  ・インターネットバンキング 
  ・テレホンバンキング 
  ・マルチペイメント 
 
 ＜「資金移動取引のお知らせ」のサンプル＞

 
 

世田谷信用金庫 


